
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя №

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 20.12.2012, 
що перебуває у коррстуваниі товариства з обмеженою відповідальністю 
«ДЕЛЬТА ВЕСТ ОИЛ ГРУП»

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 122 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 
оренду землі», розглянувши клопотання ТОВ «ДЕЛЬТА ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» 
про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 20.12.2012, 
враховуючи реєстрацію права власності та інше речове право на цю земельну 
ділянку,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести наступні зміни до договору оренди земельної ділянки плошею 
0,1996 га (кадастровий номер 2322155300:03:003:0066), укладеного 
20.12.2012 з товариством з обмеженою відповідальністю «ДЕЛЬТА ВЕСТ 
ОИЛ ГРУП», для функціонування автозаправного комплексу -  об’єкту, 
пов’язаного з обслуговуванням жителів територіальної громади Запорізького 
району, розташованої за межами населених пунктів Балабинської селищної 
ради (Кушугумська селищна рада територіальна громада Запорізького 
району Запорізької області) (далі - Договір):

1)в третьому реченні пункту 4 розділу «Об’єкт договору» Договору 
цифри «2322155300:03:003:0066» замінити на «2322155300:02:004:1255».

2. Внести зміни до Акту прийому-передачі об’єкта (земельної ділянки), 
який є невід’ємною частиною Договору, де цифри «2322155300:03:003:0066» 
замінити на «2322155300:02:004:1255».

3. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «ДЕЛЬТА 
ВЕСТ ОЙЛ ГРУП»:

1) надати додаткову угоду про внесення змін до Договору та Акту, 
викладених пунктами 1 та 2 цього розпорядження, на підпис 
райдержадміністрації;



2) вжити заходів щодо внесення відомостей про речове право (право 
оренди) земельної ділянки відповідно до вимог Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»;

3) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник г р ж > ^  з п и т а н ь
1=̂  М ДІЛОВОДСТВА Ш Е-| 

\  І КОНТРОЛЮ 
АПАРАТУ

Світлана ЧУДЕСНОВА


